1 / 2

证券代码：301013          证券简称：利和兴         公告编号：2023-087

深圳市利和兴股份有限公司

关于控股子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

因经营发展需要，深圳市利和兴股份有限公司控股子公司万广机电设备（深

圳）有限公司（以下简称“子公司”）变更了部分其他董事信息及经营范围，并

对应修改了子公司章程。近日，子公司完成了相关工商变更登记手续，相关信息

如下：

一、本次变更事项

变更事项 变更前 变更后

其他董事信息 贺美华（副董事长），程金宏（董事） 贺美华（副董事长），李丽红（董事）

经营范围

设计、生产经营非标机械设备（含涂

装设备）、精密模治具、精密电子零

配件、涂装和烤漆流水线设备及从事

机电产品的研发。

设计、生产经营非标机械设备（含涂

装设备）、精密模治具、精密电子零

配件、涂装和烤漆流水线设备及从事

机电产品的研发。机械设备销售；销

售代理；国内贸易代理；技术服务、

技术开发、技术咨询、技术交流、技

术转让、技术推广；机械零件、零部

件销售；机械设备研发；软件开发；

机械电气设备销售；电子专用设备销

售；电子、机械设备维护（不含特种

设备）；半导体器件专用设备销售。

（除依法须经批准的项目外，凭营业

执照依法自主开展经营活动）

二、本次变更后的工商登记基本信息

名称：万广机电设备（深圳）有限公司

 2 / 2

统一社会信用代码：914403007771518521

企业类型：有限责任公司（外商投资、非独资）

住所：深圳市龙华区龙华街道富康社区民清路光辉科技楼 C 栋 2 层

法定代表人：温元炜

注册资本：512 万元人民币

成立日期：2005 年 9 月 26 日

经营范围：一般经营项目：设计、生产经营非标机械设备（含涂装设备）、

精密模治具、精密电子零配件、涂装和烤漆流水线设备及从事机电产品的研发。

机械设备销售；销售代理；国内贸易代理；技术服务、技术开发、技术咨询、技

术交流、技术转让、技术推广；机械零件、零部件销售；机械设备研发；软件开

发；机械电气设备销售；电子专用设备销售；电子、机械设备维护（不含特种设

备）；半导体器件专用设备销售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法

自主开展经营活动）

三、备查文件

1、《变更（备案）通知书》。

特此公告。

                      深圳市利和兴股份有限公司董事会

                                                  2023 年 11 月 21 日